POOL NASCAR  “BOUTIQUE NASCAR.COM” 2020
	Nom du Pilote

	Numéro

	Votre Choix
	Départs

	Victoires

	Top 5

	Top 10

	Stage win


	Kyle Busch

	18

		cup

	5
	17
	27
	12

	Martin Truex Jr

	19

		cup
	7
	15
	24
	9

	Joey Logano

	22

		cup
	2
	12
	21

	11

								
	Brad Keselowski

	2

		cup
	3

	13

	19
	4

	Kevin Harvick

	4

		cup
	4
	15
	26
	6

	Chase Elliott  

	9

		cup
	3

	11

	15
	5

	Denny Hamlin

	11

		cup
	6
	19
	24
	6

								
	Kurt Busch

	1

		cup
	1
	6
	18
	3

	Ryan Blaney  

	12

		cup
	1
	11
	12
	2

	Kyle Larson

	42

		cup
	1

	8

	17
	5

								
	Ryan Newman

	6

		cup
	0
	3
	14
	0

	Clint Bowyer

	14

		cup
	0

	7
	18
	1

	Jimmie Johnson

	48

		cup
	0
	3
	12
	1

								
	Aric Almirola

	10

		cup
	0
	3
	12
	2

	William Byron 

	24

		cup
	0
	5
	13
	2

	Alex Bowman

	88

		cup
	1
	7
	12
	0


								
	Austin Dillon

	3

		cup
	0

	0

	6
	2

	Erik Jones

	20

		cup
	1

	10
	17
	0


	Matt Dibenedetto
	21

		cup
	0

	3

	7
	0


								
	Chris Buescher  
	17

		cup
	0

	0
	4
	0


	Ryan Preece
	37

		cup
	0

	1

	3
	0

	Ricky Stenhouse Jr
	47

		cup
	0
	1
	3
	0

	Daniel Suarez
	96

		cup
	0
	4

	11
	0


	
	Nom du Pilote

Numéro

Votre Choix
Départs

Victoires

Top 5

Top 10

Stage win

Tyler Reddick (R )

8

Xfinity
6

24

27

4

Cole Custer (R ) 
41

Xfinity
7

17

24

8

Christopher Bell (R )
95

Xfinity
8

20

21

22

Ty Dillon 

13

cup
0

1
3
2
Corey Lajoie 

32

cup
0

0
2
0
Michael MCDowell

34

cup
0
2
2
0
Darrell Wallace 

43

cup
0
1
1
0
LES

CHOIX

SUIVANT

SONT

DANS

LA

SERIE

XFINITY

Justin Allgaier

7

Xfinity 
0

16

23

9

Ross Chastain 

10

Xfinity 
1

3

6

0

Chase Briscoe

98

Xfinity 
0

0

1

0

LES

CHOIX

SUIVANT

SONT

DANS

LA

SERIE

TRUCK

Raphael Lessard (R)
4
Truck

0

0

2
0

Christian Eckes 

18

Truck
0

3
4
0

Todd Gilliland

38

Truck
1
6
14
0

Ty Majeski  

45

Truck
0

0
0
0

Johnny Sauter

13

Truck
1
4
11
3
Brett Moffitt

23

Truck
4
13
17
5
Matt Crafton

88

Truck
0

7
18
3



Bonjour Choisissez UN SEUL pilot par groupe de 3 ou 4 pilots, Nous calculeront les points aux championnat des 11 meilleurs pilots sur vos 12 CHOIX
Prénom et nom Réel : _____________________________  Tél :______________
Nom pour le pool (si différant):______________________________
Adresse : __________________________________________________________
Courriel : _________________________________________ PAYÉ LE _________
Coût  $1.00 par course ,36 course donc $36.00
Boutique nascar .com  418-622-3111  
Merci Luc                                                        

